

syncro

20  
24



Delårsrapport Q3





Instagram

Syncro

LIVE

Syncro Syncro



Collabs

Reshaping  
influencer  
marketing



100 Likes



Syncro

## Fokusering och strategi skapar framtidsutsikter

”Med en renodlad verksamhet och minskad skuldsättning har vi byggt en stabil grund för framtida tillväxt och värdeskapande. Vi ser ett marknadsgap inom influencer marketing som vi är redo att fylla med en plattform som förenar teknisk precision och kreativ expertis. Målet är att etablera oss som en stark aktör i Europa och att förbereda oss för ett potentiellt listbyte till Nasdaq First North Growth Market under 2025.”

Ebbe Damm, VD

### Tredje kvartalet, juli – september 2024, i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 37,5 (48,7\*) mkr
- (\*) Dotterbolaget Gigger avyttrades i inledningen av september 2024 och justerat för Gigger i september 2023 blir jämförelse av nettoomsättningen 37,5 (37,4) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 22,5 (-5,5) mkr
- Periodens kassaflöde uppgick till -2,2 (0,6) mkr
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,01 (-0,07) kr
- Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,04 (0,15) kr
- Övriga externa kostnader uppgick till -2,6 (-5,1) mkr, en förbättring med 50%
- Personalkostnader\*\* uppgick till -6,1 (-9,6) mkr, en förbättring med 36%

### Delårsperioden, januari – september 2024, i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 126,4 (139,9\*) mkr
- (\*) Dotterbolaget Gigger avyttrades i inledningen av september 2024 och justerat för Gigger i september 2023 blir jämförelse av nettoomsättningen 126,4 (128,6) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 10,0 (-21,1) mkr
- Periodens kassaflöde uppgick till -5,5 (2,6) mkr
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,00 (-0,12) kr
- Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,04 (0,15) kr
- Övriga externa kostnader uppgick till -10,3 (-12,7) mkr, en förbättring med 19%
- Personalkostnader\*\* uppgick till -23,0 (-31,1) mkr, en förbättring med 26%

\*\* Justerat för "giggarekostnader" som allokaterats till direkta kostnader för beräkning av koncernens jämförbara reella personalkostnader

### Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Syncro ingick nordiskt avtal med mediabyrån Tre Kronor.
- Syncro offentliggör extern värdering av dotterbolaget Collabs som bedöms kunna värderas till cirka 2 mdr.
- Syncro förtydligar sitt fokus på influencer marketing och dotterbolaget Gigger avyttras för 32,5 mkr.
- Syncro beslutar om företrädesemission om 26,5 mkr samt upptar bryggglån om 6,5 mkr.
- Syncro's styrelse föreslår sammanläggning av aktier och minskning av aktiekapital, att beslutas på extra bolagsstämma.

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Extra bolagsstämma den 1 november 2024 beslutar om sammanläggning av aktier och minskning av aktiekapital.
- Kallelse sker till extra bolagsstämma den 12 november 2024, för beslut om företrädesemission av units.
- Teckningskursen för teckning av aktier med stöd av teckningsoption serie TO5 fastställs till 1,68 kr per ny aktie.

Nyckeltal i sammandrag	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
Tkr					
Nettoomsättning	37 518	48 688	126 382	139 886	194 657
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	22 473	-5 516	10 033	-21 071	-22 550
Resultat efter skatt	17 272	-42 906	-13 160	-72 549	-81 027
Kassaflöde	-2 165	-620	-5 457	2 553	-788
Soliditet, %	61%	42%	61%	42%	39%
Resultat per aktie före utspädning, kr	0,01	-0,07	0,00	-0,12	-0,14
Resultat per aktie efter utspädning, kr	0,00	-0,05	0,00	-0,08	-0,09
Eget kapital	111 107	86 325	111 107	86 325	75 382
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	0,04	0,15	0,04	0,15	0,13
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	0,03	0,09	0,03	0,09	0,08
Antal utestående aktier före utspädning, st	2 646 449 207	585 046 877	2 646 449 207	585 046 877	585 130 007
Antal utestående aktier efter utspädning, st	3 744 419 027	922 126 656	3 744 419 027	922 126 656	907 909 786

## VD har ordet

# Fokusering och strategi skapar framtidsutsikter



### **Omfattande omstrukturering för hållbar tillväxt och skalbarhet**

Syncro Group arbetar aktivt för att skapa en långsiktigt hållbar och skalbar verksamhet inom influencer marketing. Vi har genomgått en omfattande omstrukturering för att anpassa oss till dagens marknad, där branschen är under press vilket kräver snabb anpassningsförmåga. Genom avgörande strategiska beslut, såsom avyttringen av vårt dotterbolag Gigger AB för 32,5 miljoner kronor och andra kostnadsbesparingar, kommer vi från och med januari 2025 att minska våra kostnader med cirka två miljoner kronor per kvartal. Genom denna avyttring, som till fullo är kontant betald, har vi även möjlighet att investera mer effektivt i vår kärnverksamhet inom influencer marketing och skapa en mer skalbar plattform. Vår ambition är att etablera oss som en ledande aktör inom skalbar influencer marketing i Europa.

### **Strategiska finansiella åtgärder**

Vi arbetar målmedvetet med att stärka vår finansiella ställning för att stödja vår tillväxtresa. En företrädesemission om cirka 26,5 miljoner kronor, där 60 procent av beloppet är garanterat, säkerställer ett stabilt finansiellt stöd för våra kommande satsningar. Vi har även genomfört en omvänd aktiesplit, där 1 000 aktier konsoliderats till en, vilket innebär en ny kurs om cirka 1,5 kronor per aktie utifrån dagenskurs. I kombination med att vi har minskat aktiekapitalet med 25,1 miljoner kronor, har vi skapat ett starkare fritt eget kapital som ger oss den flexibilitet vi behöver för framtiden. Omstruktureringen av koncernen har inneburit att koncernen genom de aktiviteter som vidtagits nära halverat skuldsättningsgraden sedan årsskiftet, från 160 procent till 65 procent. Vidare har både kassalikviditeten och soliditeten ökat under året. Kassalikviditeten har nästan fördubblats från drygt 30 procent till drygt 60 procent. Soliditeten har ökat från 52 procent till 60 procent.

### **Skalbar tillväxt genom strategiska partnerskap**

Våra partnerskap har under kvartalet visat en stark utveckling. Samarbeten med aktörer som Scream och Havas har skapat nya kundnätverk och ökat vår närvaro inom influencer marketing. Med mediebyråers växande investeringar inom influencer marketing ser vi betydande intäktpotential genom att integrera vår teknologi i detta ekosystem. En oberoende analys från ParallellNorthIP har dessutom värderat Collabs-plattformen till cirka två miljarder kronor, vilket bekräftar dess långsiktiga potential. Med över 100 aktiva samarbeten ser vi detta som en styrka att bygga vidare på.

## VD har ordet (forts.)

# Fokusering och strategi skapar framtidsutsikter



### Strategiskt fokus och åtgärder

För att stärka vår position har vi vidtagit en rad strategiska åtgärder:

- **Konsoliderad varumärkesidentitet och strategi:** Vi samlar våra varumärken under en enhetlig identitet, och genom att kombinera CUBEs kreativa och strategiska expertis med Collabs AI-teknologi skapar vi en datadriven plattform som optimerar kampanjer i realtid.
- **Kostnadskontroll och effektivisering:** Vi har frigjort resurser genom optimering av kostnadsstrukturen, vilket ger oss en mer flexibel och skalbar organisation.
- **Starkt företagskultur och försäljningsfokus:** Med ett nytt försäljningsfokus och tydliga KPI:er säkerställer vi kontinuerlig uppföljning och effektivitet. Vi levererar mätbara resultat, vilket ger våra kunder tydlig insyn i effekten av sina marknadsföringsinsatser.
- **Intäktsgenerering och marginaloptimering:** Vi arbetar aktivt för att uppnå positivt EBITDA under andra kvartalet 2025 genom att optimera vår intäktsstruktur och maximera försäljningen via Collabs-plattformen.
- **Skalbarhet genom tech:** Genom avancerad AI och datasegmentering inom Collabs erbjuder vi högprecisionslösningar som gör influencer marketing mer effektivt för våra kunder och stärker vår position i branschen. Detta arbete är en hörnsten i vår långsiktiga tillväxtstrategi.

### Framtidsutsikter

Med en renodlad verksamhet och minskad skuldsättning har vi byggt en stabil grund för framtida tillväxt och värdeskapande. Vi ser ett marknadsgap inom influencer marketing som vi är redo att fylla med en plattform som förenar teknisk precision och kreativ expertis. Målet är att etablera oss som en stark aktör i Europa och att förbereda oss för ett potentiellt listbyte till Nasdaq First North Growth Market under 2025.

Slutligen vill jag uttrycka min uppskattning för våra medarbetares engagemang och våra aktieägares förtroende. Syncro Group är på väg att expandera med framtidens influencer marketing-plattform, och vi går in i nästa fas med full kraft och övertygelse om att vi skapar en starkare och mer hållbar framtid.

Ebbe Damm, VD Syncro Group



## Om Syncro

Syncro Group AB (publ) är ett noterat bolag på Spotlight Stock Market under SYNC B med en egenutvecklad unik AI-plattform inom influencer marketing som är en del av att forma den nya digitala ekonomin och möjliggör samarbete mellan människor och varumärken – via tech.

## Finansiell översikt

### Koncernen, tredje kvartalet 2024

#### Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det tredje kvartalet uppgick till 37,5 (48,7) mkr. Nettoomsättningen för årets första nio månader uppgick till 126,4 (139,9) mkr.

#### Övriga rörelseintäkter

I inledningen av september 2024 genomfördes avyttring av dotterbolaget Gigger AB, vilket medförde positiva resultat-effekter ur koncernredovisningsmässigt hänseende om cirka 32,4 mkr under tredje kvartalet.

#### Rörelseresultat (EBITDA)

Den lägre kostnadsbas som uppnåtts uppvisar fortsatt resultat, även om tredje kvartalet belastades av kostnader relaterat till omstrukturering och finansiering.

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick under det tredje kvartalet till 22,5 (-5,5) mkr och för årets första nio månader till 10,0 (-21,1) mkr.

#### Rörelseresultat (EBIT)

Planenliga avskrivningar som belastar EBIT avser primärt avskrivning på goodwill som uppkommit genom förvärv, och medför ingen likviditets- eller kassaflödespåverkan. Under tredje kvartalet uppgick EBIT till 16,6 (-41,9) mkr och för årets första nio månader till -8,6 (-69,5) mkr. Det bör noteras att tredje kvartalet och därmed även niomånadersperioden för föregående år, 2023, belastades med nedskrivningar av goodwill med cirka 30,2 mkr. Nedskrivningarna avsåg goodwill relaterat till dotterbolaget Happyr AB och medförde inte någon likviditetspåverkan.

#### Finansiella poster

Finansnettot uppgick under tredje kvartalet till 0,7 (-1,0) mkr och för årets första nio månader till -4,5 (-2,5) mkr. Perioderna påverkades av en engångsposter såväl som kostnader för finansieringsprocesser som genomförts.

#### Resultat

Nettoresultatet uppgick under tredje kvartalet till 17,3 (-42,9) mkr och för årets första nio månader till -13,2 (-72,5) mkr.

### Moderbolaget, tredje kvartalet 2024

Syncro Group AB (publ), org.nr 556658-5054, är moderbolag i koncernen. Moderbolaget bär koncernens finansieringskostnader och andra kostnader i samband med förvaltning av koncernen. Moderbolagets nettoomsättning avser primärt koncerninterna tjänster som elimineras i koncernredovisningen. Tjänsterna avser bl.a. IT-resurser som till stor del är centraliserade genom moderbolaget.

#### Nettoomsättning

Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till cirka 2,1 (3,8) mkr och för årets första nio månader till 7,7 (11,3) mkr. Intäkterna avser primärt koncernintern debitering av IT-resurser och kontorshyra. Intäkterna elimineras i koncernredovisningen.

#### Rörelseresultat (EBITDA)

Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick under tredje kvartalet till cirka -5,8 (-3,5) mkr och för årets första nio månader till -14,6 (-10,5) mkr. Avvikelsen består primärt av lägre intern fakturering, kombinerat med kostnader relaterat till omstrukturering och finansiering. Samtidigt har moderbolagets egna kostnader såsom t.ex. avseende personal sänkts med cirka 25 procent för det tredje kvartalet och 21 procent för årets första nio månader jämfört mot motsvarande perioder föregående år.

#### Rörelseresultat (EBIT)

EBIT uppgick under tredje kvartalet till -5,9 (-3,6) mkr och för årets första nio månader till -14,9 (-10,8) mkr.

#### Finansiella poster

Finansnettot uppgick under tredje kvartalet till 12,0 (-40,0) mkr och för årets första nio månader till 9,9 (-42,1) mkr. Avyttringen av dotterbolaget Gigger AB medförde en positiv påverkan av finansiella poster i moderbolaget om 12,5 mkr under tredje kvartalet 2024. Samtidigt belastades finansnettot under tredje kvartalet 2023 med nedskrivningar av innehavet i dotterbolaget Happyr med 38,7 mkr.

#### Resultat

Nettoresultatet efter finansiella poster och skatt uppgick under tredje kvartalet till 6,1 (-43,6) mkr och för årets första nio månader till -5,1 (-52,9) mkr..



## Övrigt

### Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernens tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

### Transaktioner med närstående

Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, utöver vissa konsultarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmissiga villkor.

### Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

### Qualified Advisor

Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Syncro Group och nås på telefon 08-503 015 50.

### Finansiella rapporter

Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns tillgängliga på bolagets hemsida ([www.syncro.group](http://www.syncro.group)).

### Finansiell kalender

Syncro Group lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

26 februari 2025

Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2024

**Syncro Group AB (publ)**

Stockholm, den 6 november 2024

Styrelsen

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm

VD och koncernchef, Syncro Group

Telefon: 0705 46 46 00

E-post: [ebbe.damm@syncro.group](mailto:ebbe.damm@syncro.group)

### Offentliggörande

Denna information är sådan information som Syncro Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 november 2024.



## Koncernens Resultaträkning

	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
<b>Tkr</b>					
Nettoomsättning	37 518	48 688	126 382	139 886	194 657
Aktiverat arbete för egen räkning	1 203	2 920	5 614	8 700	16 221
Övriga rörelseintäkter	32 539	119	32 712	306	1 128
<b>Summa intäkter</b>	<b>71 260</b>	<b>51 727</b>	<b>164 708</b>	<b>148 892</b>	<b>212 006</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och fömödenheter	-16 809	-12 311	-44 674	-41 121	-45 911
Övriga externa kostnader	-2 574	-5 136	-10 295	-12 690	-29 281
Personalkostnader	-28 110	-39 686	-98 101	-115 921	-158 835
Övriga rörelsekostnader	-1 294	-110	-1 605	-231	-529
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-48 787</b>	<b>-57 243</b>	<b>-154 675</b>	<b>-169 963</b>	<b>-234 556</b>
<b>Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA</b>	<b>22 473</b>	<b>-5 516</b>	<b>10 033</b>	<b>-21 071</b>	<b>-22 550</b>
Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvävsrelaterat	-1 019	-1 185	-3 985	-3 583	-5 880
<b>EBITA</b>	<b>21 454</b>	<b>-6 701</b>	<b>6 048</b>	<b>-24 654</b>	<b>-28 430</b>
Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvävsrelaterat *	-4 866	-35 164	-14 599	-44 833	-48 777
<b>EBIT</b>	<b>16 588</b>	<b>-41 865</b>	<b>-8 551</b>	<b>-69 487</b>	<b>-77 207</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	54	0	177	397
Räntekostnader och liknande resultatposter	-496	-705	-2 334	-2 011	-2 588
Övriga finansiella resultatposter	1 180	-375	-2 202	-664	-1 227
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>684</b>	<b>-1 026</b>	<b>-4 536</b>	<b>-2 498</b>	<b>-3 418</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17 272</b>	<b>-42 891</b>	<b>-13 087</b>	<b>-71 985</b>	<b>-80 625</b>
Skatt	0	-15	-73	-564	-402
<b>Periodens resultat</b>	<b>17 272</b>	<b>-42 906</b>	<b>-13 160</b>	<b>-72 549</b>	<b>-81 027</b>
Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande	17 288	-42 900	-13 101	-72 536	-81 005
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-16	-6	-59	-13	-22

\* Innehåller jämförelsestörande nedskrivning av goodwill om 30 197 tkr under tredje kvartalet 2023.

## Koncernens Balansräkning

Tkr	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	105 541	124 955	118 911
Övriga immateriella anläggningstillgångar	34 507	34 740	39 975
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>140 048</b>	<b>159 695</b>	<b>158 886</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	290	238	234
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>290</b>	<b>238</b>	<b>234</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	572	0	512
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>572</b>	<b>0</b>	<b>512</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>140 910</b>	<b>159 933</b>	<b>159 632</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	7 022	23 918	23 619
Aktuella skattefordringar	743	2 555	883
Övriga fordringar	26 503	3 066	4 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 392	5 464	973
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>41 660</b>	<b>35 003</b>	<b>30 312</b>
Kassa och bank	504	9 349	5 838
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>42 164</b>	<b>44 352</b>	<b>36 150</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>183 074</b>	<b>204 285</b>	<b>195 782</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	26 464	58 505	58 513
Övrigt tillskjutet kapital	289 501	210 105	209 779
Omräkningsreserv	6 643	7 731	5 429
Balanserat resultat	-198 400	-117 480	-117 333
Periodens resultat	-13 101	-72 536	-81 006
<b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>111 107</b>	<b>86 325</b>	<b>75 382</b>
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0
<b>Summa eget kapital</b>	<b>111 107</b>	<b>86 325</b>	<b>75 382</b>
<b>Skulder</b>			
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristig skuld till kreditinstitut	0	14 134	0
Övriga långfristiga skulder	24	24	24
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>24</b>	<b>14 158</b>	<b>24</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristig skuld till kreditinstitut	5 914	950	13 651
Leverantörsskulder	12 576	13 570	18 526
Aktuella skatteskulder	0	858	88
Övriga kortfristiga skulder	36 605	68 957	62 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 848	19 467	25 190
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>71 943</b>	<b>103 802</b>	<b>120 376</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>71 967</b>	<b>117 960</b>	<b>120 400</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>183 074</b>	<b>204 285</b>	<b>195 782</b>

## Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	16 588	-41 865	-8 551	-69 487	-77 208
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	-26 578	36 430	-13 879	48 439	54 733
Erhållen ränta	-13	54	-14	177	179
Erlagd ränta	-496	-29	-2 334	-78	-169
Betald skatt	491	730	-267	-2 593	-1 543
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-10 008</b>	<b>-4 680</b>	<b>-25 045</b>	<b>-23 542</b>	<b>-24 008</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>					
Ökning/minskning kundfordringar	4 669	-2 050	9 344	-4 235	-4 088
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	10 381	-2 579	1 246	2 156	5 992
Ökning/minskning leverantörsskulder	10 875	3 122	-5 382	-3 971	1 065
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	-17 974	20 190	14 424	55 612	29 304
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 057</b>	<b>14 003</b>	<b>-5 413</b>	<b>26 020</b>	<b>8 265</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar i dotterbolag, netto *	-1 174	0	-1 174	0	0
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	-1 203	-2 930	-5 614	-8 743	-16 326
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	-92	0	-211	-38	-57
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	16	-60	0	-496
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 469</b>	<b>-2 914</b>	<b>-7 059</b>	<b>-8 781</b>	<b>-16 879</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission och emissionskostnader	2 361	11 125	13 015	11 798	13 605
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0	-3 650	-3 650
Förändring lån, inkl omklassificering mellan kortfristig och långfristig skuld	0	-22 834	-6 000	-22 834	-2 129
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 361</b>	<b>-11 709</b>	<b>7 015</b>	<b>-14 686</b>	<b>7 826</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-2 165</b>	<b>-620</b>	<b>-5 457</b>	<b>2 553</b>	<b>-788</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>2 671</b>	<b>10 023</b>	<b>5 838</b>	<b>6 698</b>	<b>6 698</b>
Kursdifferens i likvida medel	-2	-54	123	98	-72
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>504</b>	<b>9 349</b>	<b>504</b>	<b>9 349</b>	<b>5 838</b>



## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

2023-01-01 - 2023-09-30 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>28 056</b>	<b>218 361</b>	<b>-108 133</b>	<b>138 284</b>	<b>0</b>	<b>138 284</b>
Fond-/nyemission	30 449	-8 163		22 286		22 286
Emissionskostnader		-93		-93		-93
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse				0		0
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			2 047	2 047		2 047
Transaktioner/justering minoritet			-3 663	-3 663	13	-3 650
Periodens resultat			-72 536	-72 536	-13	-72 549
<b>Utgående eget kapital 2023-09-30</b>	<b>58 505</b>	<b>210 105</b>	<b>-182 285</b>	<b>86 325</b>	<b>0</b>	<b>86 325</b>

2023-01-01 - 2023-12-31 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>28 056</b>	<b>218 361</b>	<b>-108 132</b>	<b>138 285</b>	<b>0</b>	<b>138 285</b>
Fond-/nyemission	30 457	-2 086		28 371		28 371
Emissionskostnader		-6 495		-6 495		-6 495
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse				0		0
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			-99	-99		-99
Transaktioner/justering minoritet			-3 672	-3 672	22	-3 650
Periodens resultat			-81 006	-81 006	-22	-81 028
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>58 513</b>	<b>209 779</b>	<b>-192 909</b>	<b>75 383</b>	<b>0</b>	<b>75 383</b>

2024-01-01 - 2024-09-30 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>	<b>58 513</b>	<b>209 779</b>	<b>-192 909</b>	<b>75 383</b>	<b>0</b>	<b>75 383</b>
Fond-/nyemission	47 911	8 810		56 721		56 721
Nedsättning aktiekapital	-79 960	79 960		0		0
Emissionskostnader		-9 048		-9 048		-9 048
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse				0		0
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			1 211	1 211		1 211
Transaktioner/justering minoritet			-59	-59	59	0
Periodens resultat			-13 101	-13 101	-59	-13 160
<b>Utgående eget kapital 2024-09-30</b>	<b>26 464</b>	<b>289 501</b>	<b>-204 858</b>	<b>111 107</b>	<b>0</b>	<b>111 107</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
<b>Tkr</b>					
Nettoomsättning	2 091	3 770	7 668	11 300	14 718
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	2	0	4
<b>Summa intäkter</b>	<b>2 091</b>	<b>3 770</b>	<b>7 670</b>	<b>11 300</b>	<b>14 722</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och fömödenheter	0	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	-5 624	-4 278	-14 614	-12 154	-17 448
Personalkostnader	-2 243	-2 971	-7 663	-9 647	-12 092
Övriga rörelsekostnader	-2	-1	-8	-6	-6
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 869</b>	<b>-7 250</b>	<b>-22 285</b>	<b>-21 807</b>	<b>-29 546</b>
<b>Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>-5 778</b>	<b>-3 480</b>	<b>-14 615</b>	<b>-10 507</b>	<b>-14 824</b>
Avskrivningar	-112	-108	-333	-323	-429
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-5 890</b>	<b>-3 588</b>	<b>-14 948</b>	<b>-10 830</b>	<b>-15 253</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	283	0	737	0	502
Räntekostnader och liknande resultatposter	-780	-1 026	-3 356	-2 885	-4 862
Övriga finansiella resultatposter *	12 501	-38 963	12 481	-39 214	-63 700
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>12 004</b>	<b>-39 989</b>	<b>9 862</b>	<b>-42 099</b>	<b>-68 060</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 114</b>	<b>-43 577</b>	<b>-5 086</b>	<b>-52 929</b>	<b>-83 313</b>
Bokslutsdispositioner / koncernbidrag	0	0	0	0	-8 825
Skatt	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>6 114</b>	<b>-43 577</b>	<b>-5 086</b>	<b>-52 929</b>	<b>-92 138</b>

\* Innehåller jämförelsestörande nedskrivning av andelar i dotterbolag om 38 700 tkr under tredje kvartalet 2023.

## Moderbolagets Balansräkning

Tkr	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 627	2 007	1 912
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>1 627</b>	<b>2 007</b>	<b>1 912</b>
Inventarier, verktyg och installationer	169	105	82
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>169</b>	<b>105</b>	<b>82</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Depositioner	496	0	496
Andelar i koncernföretag	152 736	197 736	172 811
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>153 232</b>	<b>197 736</b>	<b>173 307</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>155 028</b>	<b>199 848</b>	<b>175 301</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar	777	2 523	1 182
Fordringar hos koncernföretag	32 237	17 258	17 794
Aktuella skattefordringar	314	171	0
Övriga fordringar	26 154	102	335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 919	3 393	370
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>66 401</b>	<b>23 447</b>	<b>19 681</b>
Kassa och bank	69	4 143	164
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>66 470</b>	<b>27 590</b>	<b>19 845</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>221 498</b>	<b>227 438</b>	<b>195 146</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	26 464	58 505	58 513
Fond för utvecklingsutgifter	1 912	1 771	1 912
Övrigt tillskjutet kapital	368 825	289 429	289 103
Balanserat resultat	-226 445	-134 166	-134 307
Periodens resultat	-5 086	-52 929	-92 138
<b>Summa eget kapital</b>	<b>165 670</b>	<b>162 610</b>	<b>123 083</b>
<b>Skulder</b>			
Långfristig skuld till kreditinstitut	0	14 134	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>14 134</b>	<b>0</b>
Kortfristig skuld till kreditinstitut	3 549	500	13 201
Leverantörsskulder	5 447	5 246	2 970
Skulder till koncernföretag	20 178	41 293	49 839
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	20 368	2 355	1 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 286	1 300	4 252
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>55 828</b>	<b>50 694</b>	<b>72 063</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>221 498</b>	<b>227 438</b>	<b>195 146</b>



## Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
<b>Tkr</b>					
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	-5 889	-3 587	-14 948	-10 830	-15 254
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	112	108	333	323	441
Erhållen ränta	0	0	0	0	0
Erlagd ränta	-389	0	-2 056	0	-26
Betald skatt	-72	-38	-175	-75	-113
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-6 238</b>	<b>-3 517</b>	<b>-16 846</b>	<b>-10 582</b>	<b>-14 952</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>					
Ökning/minskning kundfordringar	313	-1 153	405	-2 523	-1 182
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	8 312	-1 583	-27	-2 223	-219
Ökning/minskning leverantörsskulder	-401	4 146	2 478	2 565	288
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	-5 043	-44 724	6 941	-33 626	3 086
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 057</b>	<b>-46 831</b>	<b>-7 049</b>	<b>-46 389</b>	<b>-12 979</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar i dotterbolag, netto	0	38 700	0	38 700	0
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	0	-10	0	-43	-43
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	-31	0	-135	0	0
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	0	75	0	-496
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-31</b>	<b>38 690</b>	<b>-60</b>	<b>38 657</b>	<b>-539</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission och emissionskostnader	2 360	11 125	13 014	11 798	13 605
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0	0	0
Förändring lån	0	0	-6 000	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 360</b>	<b>11 125</b>	<b>7 014</b>	<b>11 798</b>	<b>13 605</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-728</b>	<b>2 984</b>	<b>-95</b>	<b>4 066</b>	<b>87</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>797</b>	<b>1 159</b>	<b>164</b>	<b>77</b>	<b>77</b>
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>69</b>	<b>4 143</b>	<b>69</b>	<b>4 143</b>	<b>164</b>

## Nyckeltal

	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning, tkr	37 518	48 688	126 382	139 886	194 657
Totala intäkter, tkr	71 260	51 727	164 708	148 892	212 006
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), tkr	22 473	-5 516	10 033	-21 071	-22 550
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr	16 588	-41 865	-8 551	-69 487	-77 207
Resultat efter skatt	17 272	-42 906	-13 160	-72 549	-81 027
Kassa, tkr	504	9 349	504	9 349	5 838
Kassaflöde, tkr	-2 165	-620	-5 457	2 553	-788
Soliditet, procent	61%	42%	61%	42%	39%
Eget kapital, tkr	111 107	86 325	111 107	86 325	75 382
Antal aktier före utspädning	2 646 449 207	585 046 877	2 646 449 207	585 046 877	585 130 007
Antal aktier efter full utspädning	3 744 419 027	922 126 656	3 744 419 027	922 126 656	907 909 786
Eget kapital per aktie, före utspädning, kr	0,04	0,15	0,04	0,15	0,13
Eget kapital per aktie, efter full utspädning, kr	0,03	0,09	0,03	0,09	0,08
Resultat per aktie, före utspädning, kr	0,01	-0,07	0,00	-0,12	-0,14
Resultat per aktie, efter full utspädning, kr	0,00	-0,05	0,00	-0,08	-0,09

## Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

2023-01-01 - 2023-09-30 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>28 056</b>	<b>1 771</b>	<b>15 150</b>	<b>275 003</b>	<b>-71 324</b>	<b>-55 310</b>	<b>193 346</b>
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-55 310	55 310	0
Fond-/nyemission	30 449		-15 150	19 059	-7 532		26 826
Emissionskostnader				-4 633			-4 633
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse							0
Aktivering utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-52 929	-52 929
<b>Utgående eget kapital 2023-09-30</b>	<b>58 505</b>	<b>1 771</b>	<b>0</b>	<b>289 429</b>	<b>-134 166</b>	<b>-52 929</b>	<b>162 610</b>

2023-01-01 - 2023-12-31 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>28 056</b>	<b>1 771</b>	<b>15 150</b>	<b>275 003</b>	<b>-71 324</b>	<b>-55 310</b>	<b>193 346</b>
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-55 310	55 310	0
Fond-/nyemission	30 457		-15 150	20 595	-7 532		28 370
Emissionskostnader				-6 495			-6 495
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse							0
Förändring fond för utvecklingskostnader		141			-141		0
Periodens resultat						-92 138	-92 138
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>58 513</b>	<b>1 912</b>	<b>0</b>	<b>289 103</b>	<b>-134 307</b>	<b>-92 138</b>	<b>123 083</b>

2024-01-01 - 2024-09-30 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>	<b>58 513</b>	<b>1 912</b>	<b>0</b>	<b>289 103</b>	<b>-134 307</b>	<b>-92 138</b>	<b>123 083</b>
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-92 138	92 138	0
Fond-/nyemission	47 911			8 810			56 721
Nedsättning aktiekapital	-79 960			79 960			0
Emissionskostnader / justering				-9 048			-9 048
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse							0
Förändring fond för utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-5 086	-5 086
<b>Utgående eget kapital 2024-09-30</b>	<b>26 464</b>	<b>1 912</b>	<b>0</b>	<b>368 825</b>	<b>-226 445</b>	<b>-5 086</b>	<b>165 670</b>



# Proformaredovisning

## Inledning

Följande proformaredovisning ("Proforma") syftar till att illustrera effekten i koncernens resultaträkning med hänsyn till avyttringen av dotterbolaget Gigger AB, vilket offentliggjordes den 4 september 2024. Denna Proforma utgår från koncernens resultaträkning enligt denna delårsrapport, följt av justering och eliminering av dotterbolaget Gigger AB:s del i koncernens resultat samt justeringar av koncerneffekter av engångskaraktär, för att slutligen summera till Proforma för perioden som visar hur koncernen hade sett ut om dotterbolaget Gigger AB inte varit del av koncernen och därmed inte heller medfört effekter av engångskaraktär för koncernen.

Denna delårsrapport avser perioden januari-september 2024 medan dotterbolaget Gigger AB ingår i koncernens resultaträkning under perioden januari-augusti 2024, då avyttringen av Gigger AB skedde i inledningen av september 2024.

**Viktigt!** Denna Proforma har enbart ett illustrativt syfte för att beskriva transaktionseffekter och dotterbolaget Gigger AB:s del i koncernen. Det hypotetiska resultat som denna Proforma anger kan komma att skilja sig från faktiska resultat.

## Proformaberäkning och förklaringar

Denna proforma är uppdelad i fyra (4) kolumner, numrerade som A-D, ur illustrativt syfte.

- (A) Koncern: Denna kolumn visar koncernens resultat under perioden januari-september 2024, enligt denna delårsrapport.
- (B) Avyttrad verksamhet: Denna kolumn visar dotterbolaget Gigger AB:s resultat under perioden januari-augusti 2024, vilket är den period under 2024 som Gigger AB ingick i koncernredovisningen för Syncro Group. Beloppen är angivna med omvända tecken i syfte att illustrera vad som ska reduceras från koncernens redovisade resultat i denna Proforma.
- (C) Övriga justeringar: Denna kolumn visar övriga transaktionseffekter i koncernredovisningen som uppkommit på grund av avyttringen av Gigger AB. Primärt innehåller denna kolumn den koncernredovisningsmässigt positiva resultatpåverkan som transaktionen medförde samt mindre poster såsom eliminering och justering av koncerninterna intäkter och minoritetens andel av koncernens resultat. Även här är beloppen angivna med omvända tecken i syfte att illustrera vad som ska reduceras från koncernens resultat i denna Proforma.
- (D) Proforma: Denna kolumn summerar kolumnerna A-C och syftar till att illustrera ett hypotetiskt resultat för koncernen för perioden januari-september 2024, och som exkluderar Gigger AB:s och transaktionseffekternas påverkan på koncernens resultat för perioden.

## Redovisningsprinciper för proformaredovisning

Beräkningar som utförts för denna Proforma följer Syncro Groups redovisningsprinciper och koncernredovisning.

## Fortsatt inverkan på koncernen

Denna Proforma syftar till att illustrera den verksamhet som koncernen består av efter avyttringen av Gigger AB och således den verksamhet som koncernen baseras på från och med september 2024 och framåt. De koncernredovisningsmässiga positiva effekterna av transaktionen kvarstår i koncernens ackumulerade resultat för verksamhetsåret 2024.

## Granskning

Denna Proforma har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

## Koncernens Resultaträkning - Proforma (endast med illustrativt syfte)

Januari - September 2024, TKR	(A)	(B)	(C)	(D)
	Koncern	Avytttrad verksamhet	Övriga justeringar	Proforma
Nettoomsättning	126 382	-76 120	0	50 262
Aktiverat arbete för egen räkning	5 614	-82	0	5 532
Övriga rörelseintäkter	32 712	-158	-32 372	182
<b>Summa intäkter</b>	<b>164 708</b>	<b>-76 360</b>	<b>-32 372</b>	<b>55 976</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och fömödenheter	-44 674	53	0	-44 621
Övriga externa kostnader	-10 295	2 125	0	-8 170
Personalkostnader	-98 101	76 631	0	-21 470
Övriga rörelsekostnader	-1 605	1 370	0	-235
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-154 675</b>	<b>80 179</b>	<b>0</b>	<b>-74 496</b>
<b>Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA</b>	<b>10 033</b>	<b>3 819</b>	<b>-32 372</b>	<b>-18 520</b>
Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvävsrelaterat	-3 985	2 126	0	-1 859
<b>EBITA</b>	<b>6 048</b>	<b>5 945</b>	<b>-32 372</b>	<b>-20 379</b>
Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvävsrelaterat	-14 599	0	0	-14 599
<b>EBIT</b>	<b>-8 551</b>	<b>5 945</b>	<b>-32 372</b>	<b>-34 978</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-886	0	-886
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 334	85	0	-2 249
Övriga finansiella resultatposter	-2 202	2 102	0	-100
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 536</b>	<b>1 301</b>	<b>0</b>	<b>-3 235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-13 087</b>	<b>7 246</b>	<b>-32 372</b>	<b>-38 213</b>
Skatt	-73	0	0	-73
<b>Periodens resultat</b>	<b>-13 160</b>	<b>7 246</b>	<b>-32 372</b>	<b>-38 286</b>
Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande	-13 101	7 246	-32 431	-38 286
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-59	0	59	0

A man with short, light-colored hair is leaning against the side of a dark-colored car. He is wearing a light blue, long-sleeved button-down shirt that is unbuttoned at the top, and white shorts with thin vertical stripes. He is also wearing blue and white sunglasses, a small hoop earring, a necklace, and a ring. The background shows a paved road and some greenery under a bright sky.

**People.  
Passion.  
Tech.**